
 

Valberedningens förslag 2026 i RKUF Karlstad 
 
Inför årsmötet har valberedningen genomfört intervjuer med personer som är 
intresserade av att sitta med i styrelsen. Intervjuerna har inte följt någon mall, 
utan haft i syfte att lära känna personerna och deras motivering att engagera 
sig i styrelsen. Valberedningen har utfört uppdraget i enlighet med stadgarna. 
 
Valberedningen har under året genomfört intervjuer, och processen har 
huvudsakligen baserats på inkomna ansökningar. För vissa poster saknades 
dock ansökningar, vilket har resulterat i att flera roller förblivit vakanta. 
 
Valberedningen, bestående av Emilia Vinteler, utsedd av RKUF 
Karlstad årsmöte 2025, förslag finns på nästa sida. Förslaget är enhälligt. 
 
Karlstad, 2026-02-10 
Emilia Vinteler 
 
 
Förslag på roller 
 
Ordförande: Jörgen Solstad, Nyval på 2 år 
Jörgen har varit engagerad i RKUF i två år, varav ett år som styrelseledamot 
med ansvar för event och påverkansarbete. Under denna tid har han främst 
deltagit i och stöttat genomförandet av aktiviteter och event, arbetat med 
läxhjälp samt fungerat som en flexibel resurs där behov funnits. 
Engagemanget har gett honom erfarenhet av samarbete, praktiskt 
arrangemangsarbete och ideellt föreningsarbete. 
 
Vice ordförande: Samuel Hedlund Peters, Omval på 1 år 
 
Kassör: Joy Bou Absi, Nyval på 2 år 
Joy har universitetsstudier i ekonomi med inriktning hållbarhet samt 
grundläggande kunskaper i bokföring. Hon har erfarenhet av fakturahantering 
och är noggrann, ansvarstagande och strukturerad. Valberedningen bedömer 

                                                                                     



 

att Joy är motiverad att utvecklas inom ekonomi och bidra till organisationens 
arbete.  
 
Sekreterare: Adam Karnbrink, Nyval på 2 år 
Adam är motiverad att engagera sig i styrelsearbetet och vill bidra till något 
meningsfullt i samhället. Med ett starkt intresse för språk och skrivande samt 
erfarenhet av samarbete  har Adam  goda förutsättningar att trivas och 
fungera väl i rollen som sekreterare. 
 
Ledamot:  Rahwa George, Omval på 1 år 
 
Ledamot: Kalle Lentz, Omval på 1 år 
 
Ledamot: Elmira Petterson, Nyval på 1 år 
 
Ledamot: Julia Thunholm, Nyval på 1 år 
Julia Thunholm studerar Globala studier vid Göteborgs universitet och har 
erfarenhet av kommunikation och ideellt engagemangsarbete, bland annat 
som marknadsföringsansvarig i en studentförening. Hon brinner för 
samhällsfrågor och delar Röda Korsets värderingar,  och vill använda sin 
erfarenhet för att bidra konkret till organisationens arbete och utveckling.  
 
Ledamot: John Möller, Omval på 1 år 
 
Ekonomisk revisor:  Ahmad Ismail, Omval på 1 år 
 
Verksamhetsrevisor: Ahmad Ismail, Omval på 1 år 
 
Valberedare: Elise Ejdfors Olsson, Nyval på 1 år 
Elise läser för närvarande en master inom HR och är engagerad i frågor som 
rör ungas rättigheter. Hon har viss erfarenhet av rekrytering som student och 
vill utveckla sina kunskaper inom rekrytering och valberedningsarbete. Elise 
har både motivationen och potentialen att bidra på ett värdefullt sätt.  

                                                                                     


